Pirkėjui sutikus su subtiekėjo pakeitimu, Pirkėjas kartu su Tiekėju raštu sudaro susitarimą dėl 

subtiekėjo pakeitimo, kurį pasirašo Šalys. Šis susitarimas yra neatskiriama Preliminariosios sutarties dalis. 

5. PRELIMINARIOSIOS SUTARTIES KAINA 

5.1. Preliminariosios sutarties vertė, šioje sutartyje nurodytų Prekių įsigijimui, yra – 24897,31 Eur 

(Dvidešimt keturi tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt septyni Eur ir 31 ct) su PVM, susidedanti iš 

Preliminariosios sutarties 2 priede nurodytų Įstaigų Pagrindinių sutarčių verčių. 

5.2. Perkamų Prekių sąrašas, kiekis ir kaina nurodytas Preliminariosios sutarties 2 priede. Kitos 

vertės, kurios gali atsirasti dėl peržiūros taikymo į šią vertę nėra įtrauktos.